
ZARZĄDZENIE NR 222/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Bojanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 i art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1728), w związku § 10 ust. 127 lit. m Instrukcji 
organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego w roku 2020, zarządza  
się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Bojanowie utworzone zarządzeniem 
Nr 152/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 8 czerwca 2020 r., w sprawie powołania Koordynatora gminnego 
i Gminnego Biura Spisowego w Bojanowie, w związku z zakończeniem zadań spisowych Powszechnego Spisu 
Rolnego w roku 2020. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 152/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 
Koodrynatora gminnego Gminnego Biura Spisowego w Bojanowie z dniem podjęcia zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFD97EF-8A13-415B-9702-597DA251DD9F. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Na czas realizacji zadań spisowych Powszechnego Spisu Rolnego, który przeprowadzony

został na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w terminie od 1 września 2020 r. do 30 listopada

2020 r., Burmistrz Bojanowa utworzył Gminne Biuro Spisowe w Bojanowie. Siedzibą Gminnego

Biura Spisowego był Urząd Miejski w Bojanowie, Rynek 12, 63-940 Bojanowo. Przeprowadzanie

powszechnego spisu rolnego na terenie Gminy Bojanowo było ustawowym obowiązkiem gminy.

W związku z zakończeniem zadań spisowych Powszechnego Spisu Rolnego w roku 2020,

wobec postanowień § 10 ust. 127 lit. m Instrukcji organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego

w roku 2020, Burmistrz Bojanowa zobowiązany jest do rozwiązania Gminnego Biura Spisowego.

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFD97EF-8A13-415B-9702-597DA251DD9F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

